
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 127/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 
2014 r. - poz. 379) oraz §17 Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2014, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 271.233,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi 
zmian w planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 271.233,00 zł i dokonuje przeniesień między paragrafami, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

98.272.850,87 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

100.097 .148,87 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

92.204.858,69 
6.067.992, 18 

86. 7 40.552,32 
13.356.596,55 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31.07.2014 rok 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85214 

2030 

85295 

2030 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
,środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

5 6 7 

bieżące 

12 488 746,63 0,00 271 233,00 

569 219,63 0,00 0,00 

265 613,00 0,00 46 510,00 

0,00 0,00 0,00 

265 613,00 0,00 46 510,00 

1 340 787,63 0,00 224 723,00 

569 219,63 0,00 0,00 

593 157,00 0,00 224 723,00 

91 933 625,69 0,00 271 233,00 

707 283,04 0,00 0,00 

majątkowe 

6 067 992,18 0,00 0,00 

3 235 517,18 0,00 0,00 

98 001 617,87 0,00 271 233,00 

3 942 800,22 0,00 0,00 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

12 759 979,63 

569 219,63 

312 123,00 

0,00 

312 123,00 

1 565 510,63 

569 219,63 

817 880,00 

92 204 858,69 

707 283,04 

6 067 992,18 

3 235 517,18 

98 272 850,87 

3 942 800,22 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 40 791 094, 77 39 708 096,77 35 483 059,51 29 401 898,00 6 081161,51 3 580 941,00 585 721,00 58 375,26 o.oo 0,00 1082998,00 1 082 998,00 679 698,00 0,00 

zmniejszenie -6 613,00 -6 613,00 -6 613,00 ·700,00 .5 913,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

0,00 0,00 0,00 zwiększenie 6 613,00 6 613,00 6 613,00 700,00 5 913,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 791 094, 77 39 708 096, 77 35 483 059,51 29 401 898,00 6 061161,51 3 580 941,00 585 721,00 58 375,26 o.oo 0,00 1082998,00 1 082 998,00 679 698,00 0,00 

przed zmianą 15 560 748,51 15 486 748,51 14 076 417,51 12 442 741,00 1633676,51 1118146,00 292185,00 0,00 o.oo o.oo 74 000,00 74 000,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -338,00 -338,00 -338,00 0,00 -338,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 o.oo 338,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 15 560 748,51 15 486 748,51 14 076 417,51 12 442 741,00 1 633 676,51 1118146,00 292185,00 o.oo o.oo 0,00 74 ooo.oo 74 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 446 237,51 446 237,51 446 237,51 0,00 446 237,51 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I v.yposatenla 

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 o.oo 215,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 446 452,51 446 452,51 446 452,51 o.oo 446 452,51 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 11 074,00 11 074,00 11 074,00 o.oo 11 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie ·123,00 ·123,00 ·123,00 0,00 ·123,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4410 Podróże sllabowe krajowe 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 951,00 10 951,00 10 951,00 0,00 10 951,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 85,00 85,00 85,00 o.oo 85,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 o.oo 123,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 208,00 208,00 208,00 o.oo 208,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8 106,00 8106,00 8 106,00 o.oo 8106,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
SZkolenfa pracowników niebędących zmniejszenie ·215,00 ·215,00 -215,00 o.oo ·215,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4700 czlonkaml korpusu slutby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 891,00 7 891,00 7 891,00 o.oo 7 691,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 993 336,00 4 971 336,00 3 955 857,00 3 543 447,00 412 410,00 1 003 383,00 12 096,00 o.oo o.oo o.oo 22 000,00 22 000,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie .5 800,00 .5 800,00 .5 800,00 -700,00 ·5100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 700,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 993136,00 4 971136,00 3 955 657,00 3 543 447,00 412 210,00 1 003 383,00 12 096,00 o.oo 0,00 0,00 22 000,00 22 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 749 508,00 2 749 508,00 2 749 508,00 2 749 508,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie ·700,00 -700,00 .700,00 ·700,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 WynagrodZenia osobowe pracownlk6w 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 748 808,00 2 748 808,00 2 748 808,00 2 748 808,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 7 310,00 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 49 209,00 49 209,00 49 209,00 o.oo 49 209,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 784,00 ·4 784,00 -4 784,00 o.oo -4 784,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 44 425,00 44 425,00 44 425,00 0,00 44 425,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8112,00 8112,00 8112,00 o.oo 8112,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4270 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zak"P"""" remontowyoh 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 13 012,00 13 012,00 13 012,00 0,00 13 012,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 1z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wtdadówdo 

składki od nich inwestycyjne budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 18 731,00 18 731,00 18 731,00 o.oo 18 731,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -316,00 -316,00 -316,00 o.oo -316,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakupuslugpozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 415,00 18 415,00 18 415,00 o.oo 16 415,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 156 331,00 158 331,00 108 331,00 17103,00 91 228,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

60146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -475,00 -475,00 -475,00 o.oo -475,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 475,00 475,00 475,00 o.oo 475,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 158 331,00 156 331,00 108 331,00 17 103,00 91 228,00 0,00 50 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2144,00 2 144,00 2144,00 o.oo 2144,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 619,00 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 366,00 85 366,00 85 366,00 o.oo 85 366,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -475,00 -475,00 -475,00 o.oo -475,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
czlonkamikorpususlużbycywilnej zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 84 891,00 84 891,00 84 891,00 o.oo 84 891,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 687 671,00 2 687 671,00 2 680 376,00 962 372,00 1 718 004,00 0,00 7 295,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 687 871,00 2 687 871,00 2 680 576,00 962 372,00 1 718 204,00 o.oo 7 295,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 45 887,00 45 887,00 45 887,00 o.oo 45 887,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 46 087,00 46 087,00 46 087,00 0,00 46 087,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 15 872 523,03 15 872 523,03 3 286 624,12 2 006 222,00 1280402,12 390 644,00 11 559 255,32 635 999,59 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 271 233,00 271 233,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 271 233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 143 756,03 16 143 756,03 3 286624,12 2 006 222.00 1280402,12 390 644,00 11 830 488,32 635 999,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 733 779,40 733 779,40 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo 646 999,44 66 779,96 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 46 510,00 46 510,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 46 510.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 780 289,40 780 289,40 20 000,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 693 509,44 66 779,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 646 999,44 646 999,44 o.oo o.oo 0,00 o.oo 646 999,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚWiadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 46 510,00 46 510,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 46 510,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 693 509,44 693 509,44 0,00 o.oo 0,00 o.oo 693 509,44 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 890 034,63 1 890 034,63 238 208,00 71 359,00 166 849,00 o.oo 1082607,00 569 219,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 224 723,00 224 723,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 224 723.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2114 757,63 2114 757,63 238 208,00 71 359,00 166 849,00 o.oo 1 307 330,00 569 219,63 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 081 007,00 1 081 007,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1 081 007,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

3110 Świadczenlaspoleczne 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 224 723,00 224 723,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 224 723.00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 305 730,00 1 305 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 305 730,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4416686,18 2 880 220,98 139141,98 o.oo 139141,98 2 737 020,00 o.oo 4 059,00 0,00 o.oo 1 536 465,20 1 536 465,20 841 413,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
mniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 o.oo -800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4416686,18 2 880 220,98 139141,98 800,00 138 341,98 2 737 020,00 o.oo 4 059,00 0,00 o.oo 1536465,20 1 536 465,20 841 413,00 o.oo 

Strona 2 z 3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wldadówdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3160 366.18 1 833 900.98 139141.98 o.oo 139141,98 1 690 700,00 o.oo 4 059,00 0,00 0,00 1 326 465,20 1 326 465,20 841 413,00 o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 o.oo -800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 3160 386,18 1 833 900,98 139141,98 800,00 138 341,98 1690700,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 326 465,20 1 326 465,20 841 413,00 o.oo 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 o.oo 72 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 o.oo -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Po zmianach 71 700,00 71 700,00 71 700,00 o.oo 71 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 99 825 915,87 86 469 319,32 62 214 708,47 39102 417,88 23112 290,59 7 885 658,00 12 974 249,28 769 836,57 0,00 2 624 867,00 13 356 596,55 12 452 596,55 4 501190,00 904 ooo.oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -7 413,00 -7 413,00 -7 413,00 -700,00 -6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278 646,00 278 646,00 7 413,00 1 500,00 5 913,00 0,00 271 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 097148,87 86 740 552,32 62 214 708,47 39103 217,88 23 111 490,59 7 885 658,00 13 245 482,28 769 836,57 0,00 2 624 867,00 13 356 596,55 12 452 596,55 4 501190,00 904 000,00 

·~~ !\:'1 l t\j \' 

Strona 3 z3 


